土地区画整理事業施行地区内行為許可申請書

平成        年        月        日

吉 田 町 町 長 殿

住所

氏名                                                          ㊞

土地区画整理法第 76 条第 1 項の規定により、土地区画整理事業施行地区内における

建築行為等の許可を申請します。

なお、同条第 3 項の規定による条件を付された場合は、その条件を遵守します。

記

制限区分と名称 榛南南遠広域都市計画事業吉田町浜田土地区画整理事業

申

請

行

為

場                     所
吉田町                                                              番地

第（            ）街区                符号（            ）

種                     別
建築行為                         土地形質変更の行為

物件の設置                たい積の行為

概

要

工事の種別 新築    増築    改築    移転    大修繕    その他

構造
木造    石造    鉄骨造    鉄筋コンクリート造

ブロック造    その他

階数 地階    1階    2階    3階

用途又は目的 住宅    店舗    工場    倉庫    その他

数量又は規模
面積                ㎡            容積            ㎥

重量                ｔ

期                     間
許可の日より                         日以内着工

着工の日より                         日以内完了

敷地等の関連 自己所有地            借地            その他

その他必要な事項